

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE CENTRO PER ATTIVITA' EDUCATIVE
EXTRA-SCOLASTICHE CON RECUPERO LOCALI SCUOLA PRIMARIA
CASTELLARA VIA REGINA ELENA

COMMITTENTE:

Data, 24/12/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P.4	Preparazione di fondo delle pareti tramite chiusura e stuccatura di eventuali fessurazioni. Relative a 1/3 della superficie. WC 1 soffitto Piano Primo *(par.ug.=2*(2+3,30+4,00)) WC 1 pareti Piano Primo *(lung.=(7,9+6,2+7,4)) Lavabi soffitto Piano Primo *(par.ug.=2*(4,10+13)) Lavabi pareti Piano Primo *(lung.=(17,10+8,10)) WC 2 soffitto Piano Primo *(par.ug.=2*(11,20+1,45+1,45+1,45)) WC 2 pareti Piano Primo *(lung.=(14+5+5+5)) Aula 1 soffitto *(par.ug.=(5+17)) Aula 1 pareti Aula 2 soffitto Aula 2 pareti Aula 3 soffitto Aula 3 pareti Aula 4 soffitto *(par.ug.=(37,00+3,00)) Aula 4 pareti	18,60 2,00 34,20 2,00 34,00 2,00 22,00 27,00 6,80 26,00 6,80 26,00 40,00 26,00	21,50 25,20 34,00 27,00 6,80 26,00 6,80 26,00 26,00	0,800 0,800 3,900 6,100 3,900 6,200 3,900 3,900	0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330 0,330	6,14 11,35 11,29 13,31 11,22 17,95 22,00 34,75 13,69 33,46 13,91 33,46 13,20 33,46		
	SOMMANO m2					269,19	8,54	2'298,88
2 12.01.004.00 1	Tinteggiatura con idropittura vinilica. Tinteggiatura con idropittura vinilica, pigmentata per interni del tipo opaca, solubile in acqua e in tinta unica chiara, eseguita a qualsiasi ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati su pareti e soffitti intonacati a civile. WC 1 soffitto Piano Primo *(par.ug.=2*(2+3,30+4,00)) WC 1 pareti Piano Primo *(lung.=(7,9+6,2+7,4)) Lavabi soffitto Piano Primo *(par.ug.=2*(4,10+13)) Lavabi pareti Piano Primo *(lung.=(17,10+8,10)) WC 2 soffitto Piano Primo *(par.ug.=2*(11,20+1,45+1,45+1,45)) WC 2 pareti Piano Primo *(lung.=(14+5+5+5)) Aula 1 soffitto *(par.ug.=(5+17)) Aula 1 pareti Aula 2 soffitto Aula 2 pareti Aula 3 soffitto Aula 3 pareti Aula 4 soffitto *(par.ug.=(37,00+3,00)) Aula 4 pareti	18,60 2,00 34,20 2,00 34,00 2,00 22,00 27,00 6,80 26,00 6,80 26,00 40,00 26,00	21,50 25,20 34,00 34,00 27,00 6,80 26,00 6,80 26,00 26,00	0,800 0,800 3,900 6,100 3,900 6,200 3,900 3,900	18,60 34,40 34,20 40,32 34,00 54,40 22,00 105,30 41,48 101,40 42,16 101,40 40,00 101,40			
	SOMMANO m2					771,06	8,54	6'584,85
3 03.02.024* .002	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autopercoranti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... ti di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti. Con due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete Corridoio Piano Primo		3,10	3,900		12,09		
	SOMMANO m2					12,09	71,99	870,36
4 03.02.024* .003	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autopercoranti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0 ... allici per il fissaggio dei serramenti. Sovraprezzo per inserimento di pannello in lana di vetro dello spessore di 40 mm Corridoio Piano Primo		3,10	3,900		12,09		
	SOMMANO m2					12,09	5,64	68,19
5 16.02.004.00 7	Porta antincendio a due battenti in misure standard, costruita ed omologata secondo la norma UNI 9273, fornita e posta in opera. Sono compresi: il telaio in acciaio munito di zanch ... o; la tinteggiatura. Dimensioni massime del foro muro a contatto con il telaio: L x H (mm). REI 120 L x H = 1300 x 2150. Corridoio Piano Primo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'084,35	1'084,35
	A RIPORTARE							10'906,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							10'906,63	
6 02.03.010*	Demolizione di intonaco. Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo, sia rustico che civile, sia interno che esterno. Sono compresi: la scrostatura e scalfittura della malta negli i ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. WC 2 Piano Primo soffitto	2,00	4,15	4,300		35,69			
	SOMMANO m²					35,69	14,55	519,29	
7 04.04.003	TRATTAMENTO A MANO DEI FERRI DEL CEMENTO ARMATO CON PRODOTTI PASSIVANTI. Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sint ... ltro occorre per dare il lavoro finito. Per unità di superficie di struttura di cui si trattano le armature considerate. WC 2 Piano Primo	2,00	4,15	4,300		35,69			
	SOMMANO m²					35,69	25,47	909,02	
8 04.04.016* .002	RASATURA CON MALTA A GRANA MEDIA. Fornitura e posa di una malta da rasatura di tipo R3, monocomponente a grana media di colore grigio o bianco per la finitura di elementi in cement ... a delle superfici, applicazione della malta di ricostruzione. Contabilizzato per uno spessore di 2 mm. Di colore bianco. WC 2 Piano Primo	2,00	4,15	4,300		35,69			
	SOMMANO m²					35,69	17,46	623,15	
9 07.03.012.00 1	Controsoffitto o controparete in cartongesso e fibra minerale. Controsoffitto o controparete costituito da un pannello composto da una lastra di gesso cartonato dello spessore di m ... in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pannelli a soffitto con barriera al vapore. WC 2 Piano Primo	2,00	4,15	4,300		35,69			
	SOMMANO m²					35,69	90,42	3'227,09	
10 06.06.003*	Posa in opera di zoccolini battiscopa in legno, PVC o gomma. Posa in opera di zoccolini battiscopa in legno, PVC o gomma, di qualsiasi tipo, per qualsiasi sezione, con colla e chio ... e pulizia accurata; esclusa la fornitura dello zoccolino; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte Corridoio Piano Primo	2,00	1,90			3,80			
	SOMMANO m					3,80	10,46	39,75	
11 N.P.3	Operaio specializzato Per lavorazioni di dettaglio Per trasposrto di materiale in discarica Per smontaggio lampada	8,00				5,000	40,00		
		8,00				2,000	16,00		
		8,00				1,000	8,00		
	SOMMANO h						64,00	35,66	2'282,24
12 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. WC 2 Piano Primo soffitto *(par.ug.=2*(11,2+1,45+1,45+1,45+1,45))	34,00	0,03		5,000	5,10			
	SOMMANO m³					5,10	5,28	26,93	
13 28.01.003.00 1	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... o specializzato Autocarro a due assi con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 5000 kg e portata utile 2700 kg Per trasporto di materiale in discarica	8,00			3,000	24,00			
	SOMMANO h					24,00	20,84	500,16	
	A RIPORTARE							19'034,26	

COMMITTENTE:

